UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 25/2015- PROGRAD

PET ECONOMIA

A Comissão de seleção torna público o resultado final do processo seletivo de bolsistas para o

grupo PET ECONOMIA, objeto do Edital nº 25/2015-PROGRAD, conforme o quadro

abaixo:

CANDIDATO NOTA FINAL COLOCAÇÃO

Juliana Santos Alencar 9,0 1°

Raiane Maia da Silva 8,5 2°

Ana Carolina Ângelo Passos 8,0 3°

Rio Branco AC, 21 de setembro de 2015.

A COMISSÃO